РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Крутишинского сельсовета

Шелаболихинского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 30 ноября   2023 г.

                                            №  57
с. Крутишка
	Об  отмене  постановления  Администрации Крутишинского  сельсовета Шелаболихинс-
кого   района   Алтайского   края от 01 июня
2012 года  № 36/1   «О введении отраслевых
систем   оплаты  труда  работников муниципальных  учреждений  всех  типов (автономных, бюджетных, казенных),  а также работников учреждений (организаций),  финансируемых  за  счет средств местного бюджета»

      В соответствии   со  статьей  45 Устава муниципального образования Крутишинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Отменить     постановление      Администрации    Крутишинского      сельсовета     Шелаболихинского района Алтайского края  от 01 июня  2012 года  № 36/1   «О введении отраслевых  систем   оплаты  труда  работников муниципальных  учреждений  всех  типов (автономных, бюджетных, казенных),  а также работников учреждений (организаций),  финансируемых  за  счет средств местного бюджета»
    2. Опубликовать  настоящее постановление в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                              С.И.Исаенко